
 

 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23.08.2024 № 408 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу щодо тимчасового перебування вихованців 

Кропивнянського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 

„Струмок” Золотоніської міської ради Черкаської області 

 

Розглянувши лист відділу освіти (22.08.2024 № 2786) „Про надання 

дозволу щодо тимчасового перебування вихованців Кропивнянського закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) „Струмок” Золотоніської міської ради 

Черкаської області”, враховуючи відсутність можливості влаштування 

найпростішого укриття в цокольному чи підвальному приміщенні на території 

закладу, відповідно до Закону України „Про освіту” від 05.09.2017 № 2145-

VIII, Закону України „Про дошкільну освіту” від 11.07.2001 № 2628-III, 

керуючись п.1 „а” ст. 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, -  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради організувати тимчасове перебування вихованців 

Кропивнянського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) „Струмок” 

Золотоніської міської ради Черкаської області у приміщенні Кропивнянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Золотоніської міської ради Черкаської 

області за адресою: Черкаська обл., с. Кропивна, вул. Шкільна, 4. 

2. Фінансування установ здійснювати в межах кошторисних 

призначень. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

міського голови Флоренка О.А. та відділ освіти (Маленко Л.І.). 

 
 

Секретар ради Наталія СЬОМАК 

 

 

Лідія Маленко 23303 

 


